МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
(ЗГУ им. Н.М. Федоровского)

ПРИКАЗ

г. Норильск

«5» 2 2025г. №18-03-2/ -ШР
Об утверждении и введении
в действие организационной
структуры Университета

В целях оптимизации организационной структуры ФГБОУ ВО «ЗГУ им.
Н.М. Федоровского», приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 20.03.2025г. новую организационную
структуру Университета согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Начальнику управления кадров Паниной Е.Ю. обеспечить проведение
необходимых организационно-штатных мероприятий в соответствии с Трудовым
законодательством РФ.

3. Признать утратившим силу с 20.03.2025 приказ от 29.05.2024 № 18-03-07-
01-ШР «Об утверждении и введении в действие организационной структуры
Университета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Е.В. Голубев

Ил ,
С приказом ознакомлена Е.Ю. Панина «/“”» 2025 г.

т

Панина Е.Ю. +7 (3919) 45-70-41 (доб. 140)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Голубев Евгений Викторович
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 08.12.2025 17:40:40
Уникальный программный ключ:
75fb4b3f189dca3ca480ad8a470f88ebdadd2b17

кли)
ы
омнвяиоттды

ори

въоду
наи.

В
алы
водо

реа =

Е»

рт
ЕЕ=ж
ж

>
ы
ы

=
№

|

оон

стар

вы
ы
в

|+

пон

отн

||

И

тей ани

22 Ф
.Н ниледио

2ес. 08

09Ф

эаА
ьА

азо

еммеинао

150

20„70
чп-

70-0-8Т
5мбы

Т№эинаж
оцнид

Ц